Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion

524 - 524 Marchands Lemoyne

450-671-5577

Thu, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Semaine #17 -12/17/2015

Team HC: 80% of 1,180
Individual: 90% of 225

Résultats - Semaine 16 de 16 (34)
Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe
1 6 PneuDubuc
2 4 Jarry Smoked Meat
3 3 P.D.L. Remorquage
4 10 Every
59 S.C Auto
6 8 Cage Sport
7 5  Chevalier
8 2 M. Beaudoin Electrique
9 7 LML Avocat
101  Acier Cartier

I= Rattrapage en instance

Semaine dernieére

2

Equipe 1 2 K]
6 1397 1210 1376
3 1043 1217 1113
9 1214 1236 1229
7 1065 1089 1060
5 1268 1207 1280

44
33.5
33
I 33
32
30.5
30
30
29
25

Total
3983
3373
3679
3214

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
20 0 58192 1443 4105 1452 4132 44 20 0
30.5 0 57579 1471 4224 1361 3891 335 305 0
31 0 57208 1432 4135 1330 3869 33 31 0
31 0 57091 1371 3951 1366 3743 33 31 0
32 0 57731 1337 3864 1356 3867 32 32 0
33.5 0 57065 1578 4418 1433 4034 30.5 335 0
34 0 57682 1295 3841 1343 3985 30 34 0
34 0 57186 1389 3719 1418 3824 30 34 0
35 0 55868 1174 3328 1272 3671 29 35 0
39 0 56946 1499 4198 1409 3928 25 39 0
Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
4 10 1125 1185 1366 3676 0

1 4 1171 1044 1204 3419 3
2 2 1319 1192 1171 3682 2
1 8 1106 1121 1043 3270 3
4 1 1097 1139 1232 3468 0

3755

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300 Rene Lussier

300 Raymond Ouellette
300 J-Yves Allard
300 Real Castonguay
300 Robert Perrotte
300 Benoit Sauvageau
300 Guy Lussier

300 Serge Champagne
300 Gregoire Cote
300 Daniel Tremblay
300 Eddy Boivin

300 Jean Brais

300 Roger Fontaine
300 Francois Nadeau
300 Mario Leclerc
300 Guy Lemyre

Haute série avec handicap - Hommes

854
848
828
825
822

Haute Moyenne - Hommes

Haute partie avec handicap - Hommes

Guy Lussier
Gregoire Cote
Eddy Boivin
Daniel Tremblay
Roger Fontaine

893 Mario Leclerc
854 Guy Lussier
851 Gregoire Cote
847 J-Louis Doyle
838 Robert Leveille

Performances de I'éaquipe
Haute partie sans handicap

1578 Cage Sport

1499 Acier Cartier

1471 Jarry Smoked Meat
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244.15
239.29
238.89
238.30
235.92

Haute série sans handicap

343
329
320
316
315

Roger Bernard
Gilles Laverriere
Raymond Ouellette
Gilles Gregoire
Mario Leclerc

Eddy Boivin

Jean Brais

Daniel Tremblay
Francois Nadeau
Roger Fontaine

4418 Cage Sport

4224 Jarry Smoked Meat
4198 Acier Cartier

76.19
36.17
28.44
28.41
25.64

Mario Leclerc
Maxime Gregoire
Guy Richard
Danny Bousquet
Rene Lussier

1452 Pneu Dubuc

1433 Cage Sport

Haute partie avec handicap

Plus améliorés - Hommes

1418 M. Beaudoin Electrique

524 Marchands Lemoyne
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Performances de I' éauine
1443 Pneu Dubuc 4135 P.D.L. Remorquage 1409 Acier Cartier

1432 P.D.L. Remorquage 4105 Pneu Dubuc 1366 Every
Haute série avec handicap

4132 Pneu Dubuc

4034 Cage Sport

3985 Chevalier

3928 Acier Cartier

3891 Jarry Smoked Meat

Pointages supérieurs de la semaine derniere

*kk] @ik FEEDameFHF

300 Guy Lussier Haute partie sans handicap - Hommes 299  Roger Fontaine
300 Robert Perrotte
300 Real Castonguay

854 Guy Lussier Haute série sans handicap - Hommes 794  Mario Leclerc

314 Robert Perrotte Haute partie avec handicap - Hommes 301  Louis DeLaDurantaye
314 Real Castonguay

854 Guy Lussier Haute série avec handicap - Hommes 807  Herve Gilbert

91 Robert Perrotte Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes 79 Louis DeLaDurantaye
91 Real Castonguay

1419  Pneu Dubuc Plus haute partie d'équipe sans handicap 1371 Every

4049  Pneu Dubuc Plus haute série sans handicap 3818 Jarry Smoked Meat

Statistiques des joue Série Hdcp HPS HSS Quilles Jeux Moy Statistiques des joue Série Hdecp HPS HSS Quilles Jeux Moy

1-Acier Cartier 2-M. Beaudoin Electrique

Raymond Proteau 643 19 268 693 8539 42 203 Roger Bernard 510 45 288 641 7879 45 175
Rene Lussier 711 5 300 757 10543 48 219 Benoit Bolduc 609 32 251 638 8528 45 189
Serge Mathieu 593 22 269 671 9042 45 200 Rene Beaudoin 646 32 278 646 7944 42 189
Raymond Ouellette 554 18 300 760 7406 36 205 Daniel Dubois 570 36 257 697 8927 48 185
Henry Swenty 537 0 280 748 10794 48 224 Denis Castonguay 553 9 290 743 10357 48 215
J-Yves Allard 736 0 300 812 10973 48 228 Real Castonguay 749 12 300 749 10173 48 211
3-P.D.L. Remorquage 4-Jarry Smoked Meat

Steve Riberdy 661 0 279 786 8069 36 224 Louis DeLaDurantaye 698 20 279 727 9737 48 202
Gerard Paquin 548 16 268 762 9980 48 207 Jean Charpentier 657 4 278 773 9929 45 220
Maxime Gregoire 564 8 279 765 8431 39 216 Gilbert Dupont 567 22 279 706 9638 48 200
Alain Saulnier 602 7 268 723 9140 42 217 Francois Nadeau 577 0 300 796 7864 33 238
Guy Lemyre 664 0 300 796 7445 33 225 Gerald Durocher 626 4 290 771 10589 48 220
Robert Perrotte 706 12 300 706 9499 45 211 Benoit Sauvageau 693 0 300 757 11010 48 229
5-Chevalier 6-Pneu Dubuc

Daniel Gingras 600 22 263 749 9024 45 200 J-Louis Doyle 678 11 299 775 8918 42 212
Andre Groleau 449 73 196 476 6034 42 143 Robert Doyle 509 73 214 540 6870 48 143
Herve Gilbert 723 26 266 723 9410 48 196 Claude Riberdy 479 56 205 558 5374 33 162
Marcel Trepanier 494 36 267 677 8868 48 184 Mario Leclerc 794 0 300 794 10179 45 226
Guy Boissy 725 5 279 757 8545 39 219 Roger Fontaine 735 0 300 822 11324 48 235
Gilles Gregoire 689 12 297 702 10134 48 211 Guy Lussier 854 0 300 854 11181 48 232
7-LML Avocat 8-Cage Sport

Dollard Parent 323 102 145 371 5007 45 111 Michel Lauzon 637 9 259 711 9679 45 215
Yvon Bousquet 505 45 215 603 8374 48 174 Patrice Leclerc 479 37 247 631 6594 36 183
Gilles Laverriere 420 50 267 593 6103 36 169 Gregoire Cote 610 0 300 848 10840 48 225
Jean-Paul Bisson 555 18 252 667 8008 39 205 Jonathan Boivin 604 7 280 759 9770 45 217
Danny Bousquet 532 42 245 619 6958 39 178 Daniel Tremblay 655 0 300 825 10750 45 238
Serge Champagne 600 4 300 781 9252 42 220 Eddy Boivin 732 0 300 828 9522 39 244
9-S.C Auto 10-Every

Raymond Breton 71324 277 713 8343 42 198 Robert Leveille 706 8 279 781 9728 45 216
Paul Boileau 664 26 252 680 9232 47 196 Mario Bousquet 504 51 210 600 6221 37 168
Gaston Lapointe 556 32 266 661 8512 45 189 Raymond Tanguay 563 55 245 566 6376 39 163
Jean Robert 609 19 266 717 9170 45 203 Guy Richard 468 42 239 669 1606 9 178
Jocelyn Boutet 581 29 251 720 5194 27 192 1 ouis Lafleur 668 8 279 774 9753 45 216
Guy Robert 5869 279 729 10351 48 215 jean Brais 782 0 300 804 10050 42 239
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Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs Série Hdcp HPS HSS Quilles Jeux Moy
Guy Lemire 648 8 0 0 0 0 216
Vacancy 450 67 0 0 0 0 150

Calendrier d allées

Allée 41-42 43-44 45-46 47-48 49-50
12/17/2015 1-8 5-7 9-3 10-6 4-2
1/7/2016 5-2 6-3 10-8 4-9 7-1
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